
Vi träffas i Kärna, glada och förväntansfulla 
på denna dag.
Efter att alla 37 anmälda kommit ombord på 
bussen for  vi  E45:an upp och passerade 
Alafors där  vår  guide  Tore berättade att 
där  varit  ett  spinneri  mellan  åren  1855-
1966  men numera är där ett ölbryggeri.

Vi for vidare mot Vara där det var dags för 
fika på Café Nordpolen.
Det sades att Salomon August Andrée in-
för sin färd till Nordpolen, provade ballong-
en flera gånger bl a från Göteborg och vid 
ett sådant tillfälle landa den på åkern där 
det låg ett bryggeri.

När systrarna  Alma och  Alvida Jansson 
skulle starta konditoriet 1903 tyckte de att 
Café Nordpolen var ett passande namn p g a 
den händelsen – och så fick det bli.

Under tiden vi drack vårt kaffe och åt den 
utsökta kakan kom Sofia från  Sivans ost 
och berättade engagerande och  roligt  för 
oss, om sin mor och hennes engagemang 
för ost och för utmärkelser hon fått.
När vi druckit  ur vårt kaffe gick vi en kort 
promenad till Sivans ost och handlade ost 
och andra läckerheter som vi tog med oss 
hem.
Efter  en liten rundtur  med bussen i  Vara 
fick vi bl a se kända  Vara kulturhus som 
ger föreställningar av olika slag.

Nu  åker  vi  vidare  mot  Bjertorp slott i 
Kvänum, där vi blev serverade en utsökt
2-rätters  lunch  i  musikrummet  och vi  fick 
samtidigt veta slottets historia.
Slottet byggdes år 1911 av familjen Littorin. 
Slottet stod klart år 1914 och är en mycket 
pampig byggnad i jugendstil. År 1956 säljs 
slottet.
Uppsala  universitet  har  haft  verksamhet 
här  och  någon  hushållsskola  har  funnits 
men är numera privatägt.
Sedan passade vi på att se slottets interiör 
och exteriör.

Nu hade vi bara ett besök kvar och det var 
Herrljunga cider. Även här fick vi lite his-
torik. Här arbetar 65 personer idag och det 
tillverkades över 11 miljoner liter år 2021. 
De producerar även åt andra företag ute i 
världen.
Efter  besök  i  butiken,  provsmakning  och 
köp, åker vi hemåt.
I  bussen har  Tore ordnat  med en fråge-
sport som vanns av Maj och Sune Wedholm. 
Grattis, grattis!

Efter  en intressant  och trevlig  resa var vi 
åter i Kärna vid halv 6 tiden.
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